Si q̄s ingressum in religionē educit, vel p̄ violētā vel p̄ suāsioes, vltra p̄ctm̄ mortale p̄missum ē excōicatus cuz violētā infert p̄sone, z tenet illū vel aliū inducere ad religionē in satisfactioz. Vel tenet ip̄e ingredi si nō h̄z impedimentū, s̄m̄ Pe, z Joh. De eo h̄o q̄ oīno intēdit ingredi religionē, s̄z nondū ingressus reuocat p̄ aliquē ab illo p̄posito idē dicūt q̄dā, q̄n, s̄, non ex cā iusta, puta qz in illa religione male viuūt, s̄z ex cā rōnabili.

Decimū p̄ceptū de desiderio h̄ndi res alienas, c, vnū.

Ultra prece

v̄ p̄rum opis iniuste vsurpattonis diuersarū species d̄ q̄bz dictū est: etiā int̄rogandū ē de desiderio habito circa res aliēas h̄ndas seu acq̄rendas iniusto mō, q̄d d̄ sideriū siue cogitatio si est cū p̄sensu rōnis, z alicui? rei nos